



**AdvokatFyn a/s  
Kullinggade 31C, 1.  
Svendborg**

**CVR. nr. 25 35 36 41**

**Årsrapport 2017**

**(18. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 8. februar 2018**

---

Hans Lindstrøm Svendsen  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består i at drive advokatvirksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.871.397. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 14.729.009 og en egenkapital på kr. 5.512.228.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2017 - 31. DECEMBER 2017**

Noter	2017	2016 t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>19.635.150</b>	<b>19.605</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-16.841.701</u>	<u>-17.751</u>
<b>DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER</b>	<b>2.793.449</b>	<b>1.854</b>
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-313.430</u>	<u>-428</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>2.480.019</b>	<b>1.426</b>
Andre finansielle indtægter	27.907	43
Andre finansielle omkostninger	<u>-97.290</u>	<u>-153</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>2.410.636</b>	<b>1.316</b>
Skat af årets resultat	<u>-539.239</u>	<u>-301</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><b>1.871.397</b></u>	<u><b>1.015</b></u>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.350.000	504
Overført til næste år	<u>521.397</u>	<u>511</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<u><b>1.871.397</b></u>	<u><b>1.015</b></u>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**

		<b>AKTIVER</b>	
<b>Noter</b>		<b>2017</b>	<b>2016</b>
			<b>t.kr.</b>
	Indretning lejede lokaler	321.402	403
	Driftsmateriel	439.282	593
	Kunst	106.686	106
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>867.370</b>	<b>1.102</b>
	Værdipapirer	291.754	312
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>291.754</b>	<b>312</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.159.124</b>	<b>1.414</b>
	Tilgodehavender fra salg	3.258.118	2.411
	Igangværende arbejder for fremmed regning	9.821.992	9.866
2	Andre tilgodehavender	175.292	226
	Selskabsskat	0	72
	Periodeafgrænsningsposter	247.647	221
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>13.503.049</b>	<b>12.796</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>66.836</b>	<b>58</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>13.569.885</b>	<b>12.854</b>
	<b>AKTIVER</b>	<b>14.729.009</b>	<b>14.268</b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**

		<b>PASSIVER</b>	
<b>Noter</b>		<b>2017</b>	<b>2016</b>
			<b>t.kr.</b>
3	Aktiekapital	1.800.000	1.800
4	Overført resultat	2.362.228	1.790
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.350.000</u>	<u>504</u>
	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>5.512.228</u></b>	<b><u>4.094</u></b>
	Hensættelser til udskudt skat	<u>2.188.173</u>	<u>1.762</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>2.188.173</u></b>	<b><u>1.762</u></b>
5	Kreditinstitutter	<u>10.352</u>	<u>101</u>
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>10.352</u></b>	<b><u>101</u></b>
	Kreditinstitutter, afdrag 2018	90.000	88
	Kreditinstitutter	1.787.540	3.976
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	979.026	226
	Selskabsskat	69.080	0
	Anden gæld	<u>4.092.610</u>	<u>4.021</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>7.018.256</u></b>	<b><u>8.311</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>7.028.608</u></b>	<b><u>8.412</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>14.729.009</u></b>	<b><u>14.268</u></b>
6	<b>Eventualforpligtelser</b>		



## NOTER

	2017	2016
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		<b>t.kr.</b>
Løn	14.830.225	15.753
Pension	1.619.793	1.578
Befordringsgodtgørelse	297.861	313
Andre omkostninger til social sikring	274.403	301
Refusioner	<u>-180.581</u>	<u>-194</u>
	<u>16.841.701</u>	<u>17.751</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>37</u>	<u>38</u>
 <b>2 ANDRE TILGODEHAVENDER</b>		
Andre tilgodehavender	50.913	95
Indestående på klientkonti	73.721.912	71.171
Klienttilsvar	<u>-73.597.533</u>	<u>-71.040</u>
	<u>175.292</u>	<u>226</u>
 <b>3 AKTIEKAPITAL</b>		
Saldo 1/1 2017	<u>1.800.000</u>	<u>1.800</u>

Selskabskapitalen består af 1.800 stk. aktier á nom. kr. 1.000.

Selskabet har 180 stk. egne aktier á nom. kr. 1.000.

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 10% af den nominelle aktiekapital svarende til kr. 551.223 af selskabets egenkapital.





12.

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
		<b>t.kr.</b>
<b>4 OVERFØRT RESULTAT</b>		
Saldo 1/1 2017	2.011.273	1.500
Overført ifølge resultatdisponering	<u>521.397</u>	<u>511</u>
	<u>2.532.670</u>	<u>2.011</u>
<b>Egne aktier</b>		
Købssum 2016	220.842	221
Udbytte af egne aktier 2016	<u>-50.400</u>	<u>          </u>
	<u>-170.442</u>	<u>-221</u>
	<u>2.362.228</u>	<u>1.790</u>
<b>5 KREDITINSTITUTTER</b>		
Nykredit 81173447434	100.352	189
Overført til kortfristet gæld	<u>-90.000</u>	<u>-88</u>
	<u>10.352</u>	<u>101</u>

Af den samlede gæld forfalder kr. 0 efter mere end 5 år.

**6 EVENTUALFORPLIGTELSER**

Lejeforpligtelser, kr. 857.265.